Sisterna Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Monza

Deliberazione n. g 7 i g X | Redats de:1 ﬁ LUG, 2[]2[]

Concessione di aspettativa non retribuita dal 01.09.2020 al 31.08.2021 per assunzione a
tempo determinato presso altro ente al Signor Antonio D’Urso — Infermiere

Il Direttore Generale
Mario Nicola Francesco Alparone

coadiuvato da:

Direttore Amministrativo: Stefano Piero Scarpetta
Direttore Sanitario: Laura Radice
Direttore Sociosanitario: Gianluca Peschi

Richiamata la delibera n. 1 del 2.1.2019 con cui questa ASST ha preso atto della D.G.R. n.
X1/1073 del 17.12.2018, in virtt della quale & stato nominato il Direttore Generale della Azienda
Socio-Sanitaria Territoriale di Monza nella persona del dott. Mario Nicola Francesco Alparone:

Atteso che con deliberazione n. X/4485 del 10.12.2015 della Giunta Regione Lombardia, in
attuazione della L.R. n. 23/2015. ¢ stata costituita a far data dal 01.01.2016 I’ASST di Monza,
avente autonoma personalita giuridica pubblica ed incorporante, oltre al Presidio Ospedaliero di
Monza ed a quello di Desio, anche strutture sanitarie e sociosanitarie gia facenti capo all’ex ASL
di Monza e Brianza ed all’ex ASL Milano 1;

Vista la nota, prot. n. 13195 del 22.04.2020, agli atti del Responsabile del Procedimento,
Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane, con la quale il Signor Antonio D*Urso, Infermiere
in servizio a tempo indeterminato presso questa Azienda, richiede un’aspettativa non retribuita,
per dodici mesi. dal 01.09.2020 al 31.08.2021, per assunzione a tempo determinato presso altro
ente;

Richiamato ’art. 12, comma 8, lettera b) del CCNL integrativo del personale del comparto
Sanita. sottoscritto il 20.9.2001, il quale prevede la concessione dell’aspettativa per tutta la
durata del contratto di lavoro a tempo determinato;

Visto il parere favorevole alla concessione dell’aspettativa, espresso dalla Direzione Aziendale
delle Professioni Sanitarie e Sociali, agli atti della §.C. Gestione Risorse Umane;

Ritenuto di concedere al Signor Antonio D*Urso I'aspettativa non retribuita, per dodici mesi, dal
01.09.2020 al 31.08.2021, per assunzione a tempo determinato presso altro ente;

Dato atto che il presente provvedimento, in quanto tale, non comporta oneri per il bilancio
aziendale:



Sistema Socio Sanitario

* Regione
‘a4 Lombardia
ASST Monza

Preso atto dell’attestazione del Responsabile del Procedimento, Direttore della 5.C. Gestione
Risorse Umane, circa la correttezza formale e sostanziale del presente provvedimento, nonché
dell’attestazione della S.C. Affari Generali e Legali circa la regolarita amministrativa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore
Sociosanitario espressi ai sensi e per gli effetti degli artt. 3 e 3 bis del D.lgs. 502/92 e ss.mm.ii.
ed art 13 della L.R. 33/2009 cosi come modificato dalla L.R. 23/2015;

DELIBERA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

1. di concedere al Signor Antonio D’Urso, Infermiere in servizio a tempo indeterminato
presso questa Azienda, 1’aspettativa non retribuita, per dodici mesi, dal 01.09.2020 al
31.08.2021, per assunzione a tempo determinato presso altro ente, ai sensi dell’art. 12,
comma 8, lettera b) del CCNL integrativo del personale del comparto Sanita, sottoscritto
i1 20.9.2001;

2. di dare atto che il presente provvedimento, in quanto tale, non comporta oneri per il
bilancio aziendale;

3. di dare mandato al Responsabile del Procedimento, Direttore della S.C. Gestione Risorse
Umane, per i relativi e conseguenti adempimenti riguardanti il presente provvedimento;

4. di dare altresi atto che il presente provvedimento € immediatamente esecutivo e sara
pubblicato all’Albo dell’ASST di Monza ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n.
33/2009 cosi come risulta modificato dalla L.R. 23/2015.

IL DIRETTORE GENERALE

(Mario NiWo Alparone)
D W

Esprimono parere favorevole:

Direttore Amministrativo: Stefano Piero Sca

Direttore Sanitario: Laura Radice W
Direttore Sociosanitario: Gianluca Peschi i

=3



Sistemna Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Monza

4 l]]egdtﬂ ﬂ.”a delibera dal ]: il'.E ; ‘a.. l I I B I,UG 2020
1
Oggﬂttﬂf

Concessione di aspettativa non retribuita dal 01.09.2020 al 31.08.2021 per assunzione a
tempo determinato presso altro ente al Signor Antonio D’Urso — Infermiere

Il Responsabile del Procedimento
11 Direttore 5.C. Gestione Risorse Umane

(m Tozza)

~

Visto di congruita tecnica di competenza
Il Direttore Dipartimento Amministrativo
(Luigi G. Rossi)

< -~
Parere in ordine alla regolarita contabile
[l Direttore S.C. Economico Finanziaria

(Toni Genco) j/



